
            
 

 

 

 

 

De raad van de Gemeente Valkenburg aan de Geul; 

 

 

Gelet op het bepaalde in de Kieswet; 

 

 

Gezien de processen-verbaal van het centrale stembureau en de stembureaus van de stemdistricten  

naar aanleiding van de op 21 maart 2018 gehouden verkiezing voor de gemeenteraad; 

 

 

B E S L U I T :   

 

 

Te verklaren dat de gehouden verkiezing op rechtmatige wijze heeft plaats gevonden. 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad de dato 28 maart 2018. 

 

 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

 

 

mr. J.W.L. Pluijmen,       dr. J.J. Schrijen,  

griffier        voorzitter 


